
 
 

Příloha č. 1 

Technické požadavky zadavatele 
veřejné zakázka na dodávku hudebních nástrojů pro Ostravskou univerzitu, Pedagogickou fakultu 

 

Zadavatel stanovuje pro plnění veřejné zakázky na dodávku hudebních nástrojů pro Ostravskou 

univerzitu, Pedagogickou fakultu (katedra hudební výchovy a katedra speciální pedagogiky) níže 

uvedené absolutní (minimální) technické požadavky.  

Nesplnění některého z těchto absolutních (minimálních) technických požadavků bude znamenat 

vyloučení účastníka zadávacího řízení.  

Dodavatel je povinen vyplnit níže uvedenou tabulku ve všech řádcích. Pokud dodavatel do některého 

řádku neuvede ANO (tj. že požadovaný parametr splňuje), bude účastník zadávacího řízení vyloučen. 

Obdobně může zadavatel postupovat, pokud dodavatel některý řádek ponechá nevyplněný. 

Zadavatel požaduje, aby nabízené řešení mělo rovné nebo lepší parametry jako parametry 

požadované v absolutních (minimálních) technických požadavcích.  

Dodavatel dodá níže uvedené hudebního nástroje, které budou splňovat minimálně níže uvedený 

rozsah požadovaných technických parametrů, přičemž dodavatel v tabulce vyznačí, zda dodávané 

hudební nástroje dané požadavky splňují: 

1. FUNKČNÍ CELEK – Perkuse s příslušenstvím 

1. Boomwhackers Basová řada, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

5 basových naladěných a barevně 
odlišených rour  

ANO  

 budou sloužit jako basové tóny k 
základní sadě  

ANO  

hrací roury jsou vyrobeny z lehkého 
barevně odlišného plastu a nařezány 
do přesné délky podle potřebného 
tónu  

ANO  

perkusní nástroj s pevným laděním 
 

ANO  

požadované ladění: C - D - F - G – A  ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: BOOMWHACKERS BW-CG 

 

Počet jednotek: 5ks  

Cena za jednotku:  338.82 Kč bez DPH 

Cena celkem: 1694.1 Kč bez DPH 

 

 

 



 
 
2. Boomwhackers C dur diatonická řada, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

8 hracích rour, které jsou laděné ve 
stupnici C dur  

ANO  

požadované ladění: C', D', E', F', G', 
A', H', C 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: BOOMWHACKERS BW-DG 

 

Počet jednotek: 5ks  

Cena za jednotku:  429.73 Kč bez DPH 

Cena celkem: 2148.65 Kč bez DPH 

 

3. Boomwhackers Basová C dur diatonická řada, hudební nástroj  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

basová diatonická řada 7 hracích 
rour, laděna na stupnici C dur 

ANO  

při použití s diatonickou řadou 
nástroj nabízí rozsah dvou oktáv  

ANO  

požadované ladění: C, D, E, F, G, A, H 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: BOOMWHACKERS BW-JG 

 

Počet jednotek: 5ks  

Cena za jednotku:  825.57 Kč bez DPH 

Cena celkem: 4127.85 Kč bez DPH 

 

4. Boomwhackers chromatická řada, hudební nástroj  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

chromatická sada jako doplněk k 
základní diatonické sadě, která 
obsahuje 5 rour naladěných na tóny 
s posuvkami v jednočárkované 
oktávě  

ANO  

požadované ladění: C#', D#', F#', G#', 
A#'  

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: BOOMWHACKERS BW-CG 

 

Počet jednotek: 5ks  

Cena za jednotku:  329.73 Kč bez DPH 

Cena celkem: 1648.65 Kč bez DPH 

 

 



 
 
5. Ibo drum, hudební nástroj  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

velká basová laminátová perkuse, 
tzv. klasický laminátový Ibos  

ANO  

uzavřená komora (obsahující vodu) 
musí být trvale spojena se 
sklolaminátovým tělem  

ANO  

basový zvuk s kapalnou komorou, 
přidávající kolísavé podtóny 
k základům perkuse 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: MEINL ID9BKWH 

 

Počet jednotek: 2ks  

Cena za jednotku:  3545 Kč bez DPH 

Cena celkem: 7090 Kč bez DPH 

 

6. Surdo 18'' x 22'', hudební nástroj  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

tradiční brazilský buben typu Surdo s 
výškově nastavitelnými nohami 

ANO  

korpus vyroben min. ze šesti vrstev 
dřeva  

ANO  

vyměnitelná syntetická blána 
upevněna pomocí ocelové obruče v 
chromovém provedení  

ANO  

v součásti balení ladící klíč 
 

ANO  

minimální požadovaná velikost: 
18"x22" 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Meinl Traditional Stand Alone Wood 

Surdo 18'' x 22'' African Brown 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  7024.40 Kč bez DPH 

Cena celkem: 7024.40 Kč bez DPH 

 

7. Samba Beater 2", palička  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

palička pro hru samby   

vyrobena ze dřeva a osazena 2" 
plstěnou hlavou 

ANO  

minimální požadovaná velikost: 16" 
 

ANO  



 
 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Meinl Samba Beater 2" Felt 

Beater 

 

Počet jednotek: 2ks  

Cena za jednotku:  322.30 Kč bez DPH 

Cena celkem: 644.60 Kč bez DPH 

 

8. Samba wood beater, palička  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

palička pro hru samby ANO  

vyrobena z jednoho kusu dřeva a 
ukončena dřevěnou hlavou 

ANO  

minimální požadovaná velikost: 16" 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: : Meinl Samba Beater Wood 

Beater 

 

Počet jednotek: 2ks  

Cena za jednotku:  247.09 Kč bez DPH 

Cena celkem: 494.18 Kč bez DPH 

 

9. Cajon, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

cajon vysoké kvality s tělem 
z laminátu, s kombinací s americkým 
bílým jasanem 

ANO  

nástroj protiskluzový 
 

ANO  

s plně laditelnými strunami  
 

ANO  

o minimálních rozměrech nástroje 
460 x 320 x 300 mm 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Natal Drums CJAN-L-SW-BB 

Cajon Large - Black 

 

Počet jednotek: 3ks  

Cena za jednotku:  2231.28 Kč bez DPH 

Cena celkem: 6693.84 Kč bez DPH 

 

10. Headliner Bonga, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 



 
 

bongo buben z ABS plastu, s 
ozvučnou blánou z výběrové kůže 
vodního buvola 

ANO  

minimální průměr menšího bubnu je 
6,5 palce, většího 7,5 palce 

ANO  

ocelový hardware  
 

ANO  

součástí je ladící klíč 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Meinl HB 50BK 

 

Počet jednotek: 2ks  

Cena za jednotku:  1528.84 Kč bez DPH 

Cena celkem: 3057.68 Kč bez DPH 

 

11. Chimes 33 tyček, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

chimes s minimálním obsahem 33 
tyček 

ANO  

vyrobeny z pozlacené hliníkové 
slitiny s dřevěnou konzolí  

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Meinl Chimes 33 bars gold 

aluminium 

 

Počet jednotek: 3ks  

Cena za jednotku:  3049.42 Kč bez DPH 

Cena celkem: 9148.26 Kč bez DPH 

 

12. Darbuka, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

darbuka s minimálním průměrem 20 
cm a výškou alespoň 38 cm 

ANO  

s kovovým tělem 
 

ANO  

materiál blány libovolný 
 

ANO  

ladění min. na pět šroubů ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: -STAGG 20CM X 38CM, 

HLINÍKOVÁ, ZDOBENÁ 

 

Počet jednotek: 3ks  

Cena za jednotku:  884.25 Kč bez DPH 



 
 

Cena celkem: 2652.75 Kč bez DPH 

 

13. Djembe 10", hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

djembe se způsobem ladění 
systémem provazů 
 

ANO  

vyrobeno z jednoho kusu 
mahagonového dřeva 

ANO  

blána z kozí kůže  
 

ANO  

průměr nástroje minimálně 25 cm, 
v poměru k tomu výška alespoň 50 
cm 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: MEINL Headliner HDJ1-M Rope 

Tuned Wood Djembe 10” 

 

Počet jednotek: 3ks  

Cena za jednotku:  1892.46 Kč bez DPH 

Cena celkem: 5677.38 Kč bez DPH 

 

14. Maracas - jumbo rumbakoule, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

pár maracas jumbo rumba koulí 
vyrobených z kůže  

ANO  

s dřevěnými ergonomicky 
tvarovanými držadly 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: MSM4 

 

Počet jednotek: 5ks  

Cena za jednotku:  1190 Kč bez DPH 

Cena celkem: 5950 Kč bez DPH 

 

15. Shakery, mix vajíček, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

mix shaker vajíček 
 

ANO  

obsah min. 40 kusů  ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Stagg EGG-BOX1, mix 40ks 

vajíček 

 

Počet jednotek: 2ks  

Cena za jednotku:  809.87 Kč bez DPH 



 
 

Cena celkem: 1619.74 Kč bez DPH 

 

16. tamburína, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

plastová tamburína s min. osmi páry 
plíšků 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Stagg TAB-2 RD 

 

Počet jednotek: 5ks  

Cena za jednotku:  214.86 Kč bez DPH 

Cena celkem: 1074.3 Kč bez DPH 

 

17. Pandeiro 10", hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

pandeiro s minimálně 10 palcovou 
dřevěnou obručí  

ANO  

s přichycenou vyměnitelnou blánou 
ze syntetické kůže  

ANO  

mosazné, ručně tepané plíšky  
 

ANO  

součástí ladící klíč 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: : Meinl Shell-Tuned Goat Skin 

Pandeiro 10" 

 

Počet jednotek: 3ks  

Cena za jednotku:  2107.32 Kč bez DPH 

Cena celkem: 6321.96 Kč bez DPH 

 

18. Claves, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

dřevěná ozvučná dřívka Claves 
 

ANO  

materiál lipové dřevo  
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: BALBEX Claves Clicks C1 (pár) 

 

Počet jednotek: 10ks  

Cena za jednotku:  53.72 Kč bez DPH 

Cena celkem: 537.2 Kč bez DPH 

 

19. - Tycoon African Claves, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 



 
 

pár ozvučných dřívek Claves  
 

ANO  

v africkém stylu s minimální 
požadovanou délkou 20 cm  

ANO  

materiál palisandrové dřevo 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Tycoon African Rosewood 

Claves (pár) 

 

Počet jednotek: 5ks  

Cena za jednotku:  272.71 Kč bez DPH 

Cena celkem: 1363.55 Kč bez DPH 

 

20. Samba Triangle, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

samba triangl o minimální velkosti 
40 cm  

ANO  

vyrobený z oceli a s chromovou 
povrchovou úpravou  

ANO  

upevnění na dřevěném držáku 
 

ANO  

v příslušenství hrubší kovová palička 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Meinl Samba Triangle 15 3/4" 

 

Počet jednotek: 3ks  

Cena za jednotku:  825.57 Kč bez DPH 

Cena celkem: 2476.71 Kč bez DPH 

 

21. Triangl 8", hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

velký triangl s paličkou o 
minimálním rozměru 8" 

ANO  

materiál libovolný, povrchová 
úprava libovolná – do poznámky 
uvést použitý materiál a povrchovou 
úpravu 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Stagg TRI-8, triangl, 8" 

 

Počet jednotek: 5ks  

Cena za jednotku:  123.96 Kč bez DPH 

Cena celkem: 619.8 Kč bez DPH 

 



 
 
22. Concert Metalophone, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

koncertní chromatický metalofon 
s alespoň 38 plotýnkami 

ANO  

požadované ladění: f, fis, g, gis, a, b, 
h, c1, cis1, d1, dis1, e1, f1, fis1, g1, 
gis1, a1, b1, h1, c2, cis2, d2, dis2 , 
e2, f2, fis2, g2, gis2, a2, b2, h2, c3, 
cis3, d3, dis3, e3, f3, fis3 

ANO  

minimální rozměry plotýnek: šířka 
40 mm, tloušťka 6 mm 

ANO  

materiál z kovové slitiny 
 

ANO  

trubkové rezonátory pro každou 
plotýnku zvlášť 

ANO  

nástroj je umístěn na stabilním, 
kovovém, avšak pojízdném stojanu 

ANO  

výškově nastavitelný stojan, a to 
alespoň v rozmezí 75 cm až 100 cm 

ANO  

součástí pár koncertních 
xylofonových hůlek 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Sonor CM L Concert 

Metalophone 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  44617.34 Kč bez DPH 

Cena celkem: 44617.34 Kč bez DPH 

 

23. Concert Xylophon, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

koncertní chromatický xylofon 
s alespoň 38 kameny  

ANO  

požadované ladění: f, fis, g, gis, a, b, 
h, c1, cis1, d1, dis1, e1, f1, fis1, g1, 
gis1, a1, b1, h1, c2, cis2, d2, dis2, e2, 
f2, fis2, g2, gis2, a2, b2, h2, c3, cis3, 
d3, dis3, e3, f3, fis3 

ANO  

minimální rozměry kamenů: šířka 38 
mm, tloušťka 15 mm  

ANO  

materiál z masivního palisandrového 
dřeva 

ANO  

- trubkové rezonátory pro každý 
kámen zvlášť  

ANO  

nástroj musí být umístěn na ANO  



 
 

stabilním, kovovém, avšak 
pojízdném stojanu 

výškově nastavitelný stojan, a to 
alespoň v rozmezí 75 cm až 100 cm 

ANO  

součástí pár koncertních 
xylofonových hůlek 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Sonor CX P Concert Xylophon 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  49501.36 Kč bez DPH 

Cena celkem: 49501.36 Kč bez DPH 

 

 

24. Agogo, Agogo Bell velký, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

velká agogo perkuse  
 

ANO  

s chromovanou úpravou 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: MEINL STBAG2-CH 

 

Počet jednotek: 3ks  

Cena za jednotku:  1198.28 Kč bez DPH 

Cena celkem: 3594.84 Kč bez DPH 

 

25. Agogo, Agogo Bell střední, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

středně velká agogo perkuse  
 

ANO  

s chromovanou úpravou 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: MEINL STBAG4-CH 

 

Počet jednotek: 3ks  

Cena za jednotku:  950.36 Kč bez DPH 

Cena celkem: 2851.08 Kč bez DPH 

 

26. Aluminium Doumbek 10", Bass, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

ručně vyrobený doumbek o 
minimálním průměru 10" a výšce 
aspoň 45 cm  

ANO  

požadovaný materiál: hliník ANO  



 
 

s vyrytými motivy 

blána vyrobena z plastu 
 

ANO  

požadované znění: artikulovaný zvuk 
s basovou frekvencí 

ANO  

součástí přepravní obal, náhradní 
blána a ladící klíč 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Meinl Aluminum Doumbek 
Hand Engraved 10'' x 18 1/4'' Bass + náhradní blána + přepravní obal.  
 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  2999.01 Kč bez DPH 

Cena celkem: 2999.01 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 

2. FUNKČNÍ CELEK – Dechové nástroje s příslušenstvím 

 

27. Sopranino F, sopraninová zobcová flétna, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

sopraninová zobcová flétna v F 
ladění s barokním typem prstokladu 

ANO  

Dvojdílná 
 

ANO  

z javorového dřeva 
 

ANO  

s obalem 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: HOHNER classic 9564 sopranino 

recorder 

 

Počet jednotek: 2ks  

Cena za jednotku:  2471 Kč bez DPH 

Cena celkem: 4942 Kč bez DPH 

 

28. Sopránová zobcová flétna C, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

 C sopránová zobcová flétna 
s barokním prstokladem 

ANO  

třídílná ANO  



 
 

 

Plastová 
 

ANO  

s obalem 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Yamaha YRS 24B 

 

Počet jednotek: 10ks  

Cena za jednotku:  164.45 Kč bez DPH 

Cena celkem: 1644.5 Kč bez DPH 

 
29. Altová zobcová flétna F, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

F altová zobcová flétna s barokním 
prstokladem 

ANO  

 třídílná ANO  

s obalem, čistící tyčinkou a 
mazadlem 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: YAMAHA YRA-38BIII 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  479.31 Kč bez DPH 

Cena celkem: 479.31 Kč bez DPH 

 
30. Tenorová zobcová flétna, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

tenorová zobcová flétna v ladění C1-
D3 s barokním typem prstokladu 

ANO  

 s klenutým tvarem trubice 
 

ANO  

s dvojitými otvory a dvěma klíči 
 

ANO  

Třídílná 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Aulos 511B 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  1958.57 Kč bez DPH 

Cena celkem: 1958.57 Kč bez DPH 

 
31. Basová zobcová flétna, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

F basová zobcová flétna s barokním 
prstokladem 

ANO  



 
 

Čtyřdílná 
 

ANO  

Plastová 
 

ANO  

s nákrčníkem, obalem, vytěrákem a 
mazadlem 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Aulos 521B 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  6842.59 Kč bez DPH 

Cena celkem: 6842.59 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 
 

3. FUNKČNÍ CELEK – Klávesové nástroje s příslušenstvím 

32. Notový stojan s plnou deskou, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

robustní ocelový notový stojan s 
plnou deskou  

ANO  

s minimálními požadovanými 
rozměry 375 x 345 mm  

ANO  

s výškou podstavce v rozmezí 
alespoň 60 cm – 120 cm 

ANO  

s celkovou výškou alespoň 150 cm  
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: ATHLETIC NP-2 

 

Počet jednotek: 16ks  

Cena za jednotku:  636.33 Kč bez DPH 

Cena celkem: 10181.28 Kč bez DPH 

 
33. digitální klavír, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

digitální piano, tzv. Clavinova 
 

ANO  

samply z prémiových akustických 
klavírů, včetně grand piana 

ANO  

možnost nahrávání jednotlivých 
zvuků binaurálně 

ANO  

polyfonie min. 200 hlasů a min. 30 
různých zvuků  

ANO  



 
 

klaviatura s 88 dřevěnými klávesami 
 

ANO  

klaviatura s povrchem ze syntetické 
slonoviny a ebenu  

ANO  

nabídka nastavitelných typů odezvy 
 

ANO  

podsvícený display, rozlišení min. 
120 x 90 bodů 

ANO  

min. 5 reproduktorů 
 

ANO  

ostatní: efekty - reverb, chorus, 
paměť min. 200 skladeb, vícestopý 
rekordér 

ANO  

konektivita: konektor pro sluchátka, 
vstup pro MIDI a AUX out, USB to 
device, bluetooth 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Yamaha CLP 675 PB 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  57600 Kč bez DPH 

Cena celkem: 57600 Kč bez DPH 

 
34. Klávesy, workstation aranžér, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

profesionální workstation aranžér 
pro živé hraní 

ANO  

min. 61 dynamických kláves 
varhanního typu, min. 5 úrovní 
citlivosti klaviatury  

ANO  

pitch bend pro ohýbání tónu a 
modulační kolečko 

ANO  

barevným LCD displayem, min. 
velikost 7' 

ANO  

zvukový generátor AWM stereo a 
polyfonií alespoň 100 hlasů 

ANO  

zvuky: min. 800 programů, min. 40 
bicích programů 

ANO  

efekty: Reverb, Chorus, Master 
Compressor, efekt pro kytarový 
nebo mikrofonní zvuk, Arpeggio, 
vocoder  

ANO  

nahrávání midi s min. počtem 16 
tracků na jednu skladbu 

ANO  

nahrávání audio min. 60 minut ve 
formátech wav i mp3 

ANO  

metronom, možnost transpozice, ANO  



 
 

tlačítko pro přepnutí oktáv 

konektivita: sluch. výstup, 
mikrofonní vstup, MIDI in, MIDI out, 
stereo mini jack in 

ANO  

reproduktory o minimálním výkonu 
2x15 W  

ANO  

možnost připojení pedálu ANO  

adaptér součástí nástroje ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Yamaha PSR-S975 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  35971 Kč bez DPH 

Cena celkem: 35971 Kč bez DPH 

 
 
35. Pedál, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

pedál plně kompatibilní 
s profesionálním workstation 
aranžérem 

ANO  

disponuje plynulou změnou efektu, 
tzv. sustain (stejně jako u 
akustického piana) –  definuje 
kontinuální zóny pro různé typy užití 
sustainu 

ANO  

pedál plně kompatibilní 
s profesionálním workstation 
aranžérem 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Yamaha FC4A 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  1198.28 Kč bez DPH 

Cena celkem: 1198.28 Kč bez DPH 

 
36. Stojan pro klávesové nástroje, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

stojan plně kompatibilní 
s profesionálním workstation 
aranžérem 

ANO  

skládací s maximální výškou alespoň 
95 cm 

ANO  

polohovatelný s dvojitýma nohama 
 

ANO  

min. nosnost 30 kg ANO  



 
 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: PROEL SPL250 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  818.14 Kč bez DPH 

Cena celkem: 818.14 Kč bez DPH 

 
37. Stolička ke klávesovému nástroji, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

čalouněná sedačka ke klavíru  
 

ANO  

z bukového dřeva s rovnými 
odnímatelnými nohami 

ANO  

výškové přizpůsobení pomocí 
otočného mechanismu na boku min. 
v rozsahu 46-59 cm - lakovaná 
povrchová úprava dřeva 

ANO  

sedadlo oddělitelné ANO  

min. rozměry sedáku 30x55 cm 
 

ANO  

zatížitelnost min. 120 kg 
  

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: černá klavírní židle Zapero 

 

Počet jednotek: 3ks  

Cena za jednotku:  3305 Kč bez DPH 

Cena celkem: 9915 Kč bez DPH 

 
4. FUNKČNÍ CELEK – Strunné drnkací nástroje s příslušenstvím (elektrické, akustické, 

elektroakustické) 
 
38. Concert Ukulele, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

koncertní ukulele s lakovaným tělem 
a kresbou dřeva 

ANO  

minimální menzura délky nástroje 
375 mm při celkové min. délce 542 
mm 

ANO  

tělo nástroje z dřeviny a 
mahagonového krku osazeného 
palisandrovým hmatníkem 

ANO  

niklovo stříbrné pražce a tzv. nultý 
pražec s uzavřenou mechanikou 

ANO  

kobylka z palisandru 
 

ANO  



 
 

sada nylonových strun 
 

ANO  

tvrdý kufr na nástroj 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: SIGMA SUM 2C 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  6974 Kč bez DPH 

Cena celkem: 6974 Kč bez DPH 

 
39. Concert Bass, baskytara, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

elektrická pětistrunná baskytara 
s tělem vyrobeným z topolu 

ANO  

šroubovaný matný javorový krk s 
palisandrovým hmatníkem 

ANO  

min. 24 jumbo pražců  
 

ANO  

délka menzury min. 88,9 cm 
 

ANO  

baskytara laditelná za pomocí 
kobylky, sady mechanik a nultého 
pražce se šířkou min. 44 mm.  

ANO  

Požadovaný zvuk: dvojice snímačů v 
konfiguraci HH (Humbucking u krku 
a při kobylce)  

ANO  

ovládání snímačů pomocí 
potenciometrů pro Volume 1, 
Volume 2 a trojicí potenciometrů 
pro aktivní třípásmový EQ 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Jackson JS series koncert Bass JS 

3VRW 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  10330 Kč bez DPH 

Cena celkem: 10330 Kč bez DPH 

 
40. obal na baskytaru, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

obal na baskytaru plně kompatibilní 
s baskytarou 

ANO  

polstrovaný obal na 5 strunnou 
baskytaru  

ANO  

s alespoň třemi úložnými prostory ANO  



 
 

pro možné příslušenství 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Jackson De-Luxe Bass gigbag 5, 

or 5 string black 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  985 Kč bez DPH 

Cena celkem: 985 Kč bez DPH 

 
41. Basové tranzistorové kombo s ladičkou, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

baskytarové tranzistorové kombo 
plně kompatibilní s baskytarou 

ANO  

co nejvěrnější emulace zvuku 
celolampového zesilovače s 
výkonem minimálně 200W  
a impedanci 8 Ohmů 

ANO  

požadovaná velikost reproduktoru: 
min. 1x 12" 

ANO  

ovládání gainu, basů, středů i výšek ANO  

ovládání hlasitosti, boost, punch a 
bright, technologie Psycho-acoustic 
technology, DDT 

ANO  

zabudovaná ladička 
 

ANO  

vstup Aux in a vstup pro sluchátka 
 

ANO  

min. hmotnost komba 20 kg 
 

ANO  

min. 1/4" aktivní a pasivní vstup 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Markbass CMD 102P 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  20246.8 Kč bez DPH 

Cena celkem: 20246.8 Kč bez DPH 

 
 
42. baskytarová kabeláž, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

kabeláž určená pro baskytaru plně 
kompatibilní s nástrojem a basovým 
kombem 

ANO  

kabel o minimální délce 6, 3 metru  
 

ANO  

s přímými pozlacenými konektory ANO  



 
 

(24 karátové zlato) 

s vnějším pláštěm 
 

ANO  

s dvojitým jádrem a měděným 
opletením krycím téměř celý vodič 

ANO  

s uhlíkovou izolací 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Planet Waves PW GRA-20 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  487.58 Kč bez DPH 

Cena celkem: 487.58 Kč bez DPH 

 
43. baskytarový popruh, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

baskytarový popruh plně 
kompatibilní s basovou kytarou 

ANO  

z kvalitní tmavé oděvní usně ANO  

s pěnovou výztuží a semišovou 
spodní částí 

ANO  

min. nastavitelná délka je 91-132 cm 
a šířka 8,9 cm 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: LEVIS M4GF 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  1150 Kč bez DPH 

Cena celkem: 1150 Kč bez DPH 

 
44. elektrická metalová kytara, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

elektrická kytara s atypickým tvarem 
 

ANO  

s temným, hutným a přímočarým 
zvukem, vhodným pro tvrdší odnože 
metalu 

ANO  

Úroveň nástroje srovnatelná 
s kytarou, na kterou hrává kupř. 
Kerry King.  

ANO  

konstrukce: s průchozím krkem 
z javoru  

ANO  

tělo nástroje z javoru 
 

ANO  

hmatník ebenový ANO  

minimální počet pražců: 24 ANO  



 
 

s profilem jumbo a menzurou 648 
mm 

kobylka nástroje s hybridním 
systémem tremolo 

ANO  

ukotvení strun v tremolu 
 

ANO  

snímače typu humbucker, ne méně 
kvalitní, než EMG 81+85 

ANO  

min. 3 polohový přepínač, 1x 
Volume, 1x Tone, aktivní elektroniku  

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: B.C.Rich Warlock Kerry King 

Signature Wartribe Black w/Red Fire 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  22304.54 Kč bez DPH 

Cena celkem: 22304.54 Kč bez DPH 

 
45. pevný obal na el. kytaru, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

obal na kytaru musí být plně 
kompatibilní s atypickou kytarou 

ANO  

pevný kufr s minimálními rozměry 
šířky – 409 mm, výšky – 1116 mm a 
hloubky – 84 mm 

ANO  

s úložným prostorem pro 
příslušenství uvnitř kufru 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Warwick RC10621 BSB BC Rich 

guitar case 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  4041.10 Kč bez DPH 

Cena celkem: 4041.10 Kč bez DPH 

 
46. el. celolampové kytarové kombo 50w, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

celolampové kytarové kombo o 
výkonu min. 50W 

ANO  

o dvou kanálech a dvou 
nástrojových vstupech 

ANO  

možnost přímého nahrávání do PC 
skrze USB 

ANO  

funkce, s níž lze nastavit charakter 
koncového zesilovače mezi třídou 
AB a A 

ANO  



 
 

prvek monitorující pomocí LED diod 
stav výkonových elektronek 

ANO  

přepínatelný výkon minimálně mezi 
hodnotami 50 W, 12 W nebo 2 W 

ANO  

min. jeden dvanáctipalcový 
reproduktor s kanály Clean a Lead 

ANO  

třípásmový ekvalizér 
 

ANO  

zabudovaný reverb a damping, čistý 
kanál a zkreslený boost i gain.  

ANO  

výstupy pro připojení reproboxu 
s nutným přepínačem impedance 4, 
8 nebo 16 Ohmů  

ANO  

zesilovač vybaven vnitřní zátěží 
 

ANO  

USB výstup se simulací mikrofonu 
 

ANO  

vstup a výstup efektové smyčky 
 

ANO  

min. dva vstupy pro připojení 
footswitchů 

ANO  

linkový výstup se simulací mikrofonu 
se zajištěním vedení signálu do mixu 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: PEAVEY Peavey ValveKing II 50 

Combo 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  10247.36 Kč bez DPH 

Cena celkem: 10247.36 Kč bez DPH 

 
 
47. el. kytarový efekt na sešlápnutí typu distortion, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

kytarový efekt na sešlápnutí musí 
mít dva různé distortiony 

ANO  

rozšířený rozsah zkreslení se 
spektrem od blues-rockového zvuku 
až k sólovému 

ANO  

přístup ke dvěma kanálům s různými 
zvuky, podobně jako na kytarovém 
zesilovači 

ANO  

konektory: INPUT Jack, OUTPUT 
Jack, REMOTE Jack, AC Adaptor Jack 

ANO  

ovládání: Level, Tone, Dist., přepínač ANO  



 
 

Turbo 

min. rozměry 73x129x59 mm 
 

ANO  

hmotnost do 0,5 kg 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Boss DS-2 

 

Počet jednotek: 2ks  

Cena za jednotku:  1325 Kč bez DPH 

Cena celkem: 2650 Kč bez DPH 

 
48. el. kytarový efekt typu tube screamer, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

efektový pedál v tzv. mini provedení    

s obsahem ovládání Overdrive, Tone 
a Level 

ANO  

100% analogový okruh 
 

ANO  

přepínání TrueBypass 
 

ANO  

v nabídce autentický zvuk 
Tubescreamer 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: : Ibanez TS Minitube Screamer 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  1450 Kč bez DPH 

Cena celkem: 1450 Kč bez DPH 

 
49. el. kytarový popruh, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

kytarový popruh z polyesteru s 
potiskem (může být ve stylu AC/DC) 

ANO  

min. šířka 50 cm, aby bylo možné 
hrát i s těžšími nástroji 

ANO  

min. požadovaná délka 99 cm 
 

ANO  

maximální požadovaná délka 149 cm 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: PERRI'S LEATHERS 1380 Iron 

Maiden 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  404.94 Kč bez DPH 

Cena celkem: 404.94 Kč bez DPH 



 
 
 
50. elektrická kytara typu Stratoscaster, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

elektrická kytara typu Stratocaster 
(podobně jako kupř. kytara Y. 
Malmsteena) 

ANO  

tělo vyrobené z výběrové olše s 
uretanovým lakováním 

ANO  

moderní šroubovaný javorový "C" 
krk  

ANO  

alespoň 21 Super-Jumbo pražců 
 

ANO  

hmatník z vroubkovaného 
palisandru 

ANO  

min. požadavky na snímače: typ 3x 
Seymour Duncan STK-S10 YJM Fury  

ANO  

ovládání Master Volume 
 

ANO  

min. 2x No-Load Tone a 3-polohový 
přepínač 

ANO  

americká tremolo kobylka 
 

ANO  

chromovaný hardware 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Fender I. Malmsteen 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  44360 Kč bez DPH 

Cena celkem: 44360 Kč bez DPH 

 
51. pevný obal na el. kytaru, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

obal plně kompatibilní s elektrickou 
kytarou 

ANO  

uzamykatelný tvrdý kufr určený pro 
bezpečný transport kytary,  

ANO  

vyrobený z pevného, odolného a 
lehkého plastu 

ANO  

polyetylenové nožičky 
 

ANO  

vnitřek kufru vystlán ochrannou 
pěnou s měkkým povrchem pro 
maximální ochranu nástroje 

ANO  

úložný prostor pro příslušenství ANO  



 
 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Fender De-Luxe Molded strat 

case -black 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  4500 Kč bez DPH 

Cena celkem: 4500 Kč bez DPH 

 
 
52. el. celolampové kombo 40w, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

celolampové kombo musí být plně 
kompatibilní (i zvukově) k elektrické 
kytaře 

ANO  

styl Vintage s bluesovým 
uzpůsobením 

ANO  

výkon min. 40 W 
 

ANO  

1 dvanáctipalcový reproduktor 
 

ANO  

minimální technické parametry: dva 
kanály (alespoň normal a drive), 
reverb, footswitch (musí být 
součástí), bright switch, elektronky 
3x12AX7, 2x6L6, SS rectifier 

ANO  

pochromovaný ovládací panel 
s tweedovým potahem a knoflíky 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Fender blues De-Luxe issue 

tweed 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  18750 Kč bez DPH 

Cena celkem: 18750 Kč bez DPH 

 
53. el. kytarový efekt typu overdrive, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

kytarový efekt plně kompatibilní 
s kytarovým aparátem a elektrickou 
kytarou 

ANO  

kytarový podlahový efekt typu 
Overdrive 

ANO  

nefalšovaný a silný heavy tón, 
typově a zvukově jako tón Y. 
Malmsteena 

ANO  

speciální obvod pro ohýbání tónu ANO  



 
 

 

kompaktnost a robustní konstrukce 
  

ANO  

ovládání pomocí jednoduchého 
nastavení pro Level a Gain 

ANO  

červená LED dioda 
 

ANO  

nožní spínač 
 

ANO  

jeden 1/4" In a jeden 1/4" Out 
konektor 

ANO  

True Bypass 
 

ANO  

napájení z adaptéru 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Fender Malmsteen Over Drive 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  1700 Kč bez DPH 

Cena celkem: 1700 Kč bez DPH 

 
 
 
54. el. kytarový delay, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

kytarový efekt plně kompatibilní 
s aparátem a elektrickou kytarou 

ANO  

pedálový efekt typu reverb  
 

ANO  

velký a otevřený zvuk s 
všestrannými funkcemi 

ANO  

jednoduché ovládání pro rychlé 
vytvoření zvuku 

ANO  

algoritmy ve studiové kvalitě 
 

ANO  

minimálně osm zvukových režimů 
(určitě Hall, Plate a Room) 

ANO  

efekty: Shimmer, Dynamic, Delay 
nebo Reverb 

ANO  

mono/stereo zapojení  ANO  

vstup pro ovládání prostřednictvím 
Expression pedálu 

ANO  

požadovaná hmotnost alespoň 450 g 
  

ANO  



 
 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: BOSS RV-6 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  2970 Kč bez DPH 

Cena celkem: 2970 Kč bez DPH 

 
55. el. kytarový popruh, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

kvalitní kožený pás 
 

ANO  

vyrobený z pravé kůže 
 

ANO  

šířka min. 50 mm 
 

ANO  

vhodnost pro kytary i baskytary 
 

ANO  

pohodlný standardní nastavovací 
systém 

ANO  

délkové rozmezí min. od 1016 mm 
do 1346 mm 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Fender 2“ dist. Leader strap 

black 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  1250 Kč bez DPH 

Cena celkem: 1250 Kč bez DPH 

 
56. elektrická kytara, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

elektrická kytara s tělem nástroje 
vyrobeným z olšového dřeva 

ANO  

šroubovaný javorový krk 
 

ANO  

javorový hmatník 
 

ANO  

min. 22 jumbo pražců 
  

ANO  

uzamykatelný nultý pražec (typově 
kupř. jako Adrian Smith) 

ANO  

minimální požadavky na snímače: 1x 
DiMarzio Super Distortion pro 
kobylku a dva Fender Hot Samarium 
Cobalt Noiseless Strat pro střed a 
krk 

ANO  



 
 

kobylka musí mít tremolo (typově 
jako Floyd Rose) 

ANO  

ladící mechanika min. Gotoh Die, 
pickguard 

ANO  

v ceně nástroje pevný obal 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Jackson Adrian Smith dinky 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  48760 Kč bez DPH 

Cena celkem: 48760 Kč bez DPH 

 
57. obal na el. kytaru, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

pouzdro kompatibilní s elektrickou 
kytarou 

ANO  

pouzdro s min. 15 mm polstrováním 
pro elektrické kytary (typu Warrior, 
Kelly, King V Rhoads)  

ANO  

povlak s dvěma vyztuženými 
popruhy pro pohodlné nošení 

ANO  

dvojitý robustní zip  
 

ANO  

min. dvě vnější kapsy pro 
příslušenství 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Jackson Solosit dinky gigbag 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  1070 Kč bez DPH 

Cena celkem: 1070 Kč bez DPH 

 
58. el. celolampové kombo 40w, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

kombo plně vhodné a kompatibilní 
ke kytaře a dalšímu příslušenství 

ANO  

celolampové kytarové kombo musí 
nabízet  min.  40W plného 
celolampového zvuku  

ANO  

pomocí přepínače  (Pentode /triode) 
musí být možné výkon snížit na 
polovinu 

ANO  

min. tři elektronky ECC83 v preampu 
  

ANO  

min. dvě lampy EL34 v koncové sekci ANO  



 
 

 

1x 12 palcový reproduktor 
  

ANO  

zvukové kanály min. dvou druhů 
gainu, aby mohly fungovat ve dvou 
různých režimech 

ANO  

přechod od čistého zvuku klasického 
aparátu po ostrý lunch 

ANO  

režimy lead se zvukovým teritoriem 
v rozsahu od overdrive po distortion 
s posílenou odezvou ve středových 
frekvencích 

ANO  

k úpravě frekvencí 3-pásmový 
ekvalizér 

ANO  

ovladače: presence, doplněný 
potenciometrem resonance  

ANO  

digitální reverb s regulací pro každý 
kanál zvlášť 

ANO  

sériová efektová smyčka 
 

ANO  

Footswitch 
 

ANO  

min. hmotnost celolampového 
komba 20kg 
  

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: MARSHALL DSL40CR 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  16519.74 Kč bez DPH 

Cena celkem: 16519.74 Kč bez DPH 

 
59. kyt. pedál typu wah, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

efekt plně vhodný a kompatibilní ke 
kytaře a dalšímu příslušenství 

ANO  

efektový pedál typu Wah  
 

ANO  

v chromovaném provedení 
  

ANO  

s rackovým systémem (který užívá 
např. John Petrucci) 

ANO  

min. požadavky továrního nastavení: 
Volume, Q a 6-pásmového EQ, musí 
být možné je upravit i dle vlastních 
preferencí, a to pomocí interních 

ANO  



 
 

potenciometrů 

efekt zasazen v pevné kovové 
konstrukci 
napájení 9V baterií, 9V adaptér (typ 
centr negative) 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: DUNLOP John Petrucci Cry baby 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  5371.60 Kč bez DPH 

Cena celkem: 5371.60 Kč bez DPH 

 
60. kytarový efekt kompresor, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

efekt plně vhodný a kompatibilní ke 
kytaře a dalšímu příslušenství 

ANO  

vícepásmový kompresor ANO  

efektový pedál pro kytary, který 
zachová charakteristický tón 
nástroje 

ANO  

inteligentní zpracování 
 

ANO  

analýza signálu během hraní 
  

ANO  

kontrola nad dynamickým spektrem, 
které žádným způsobem nezkreslí 
tón 

ANO  

jednoduché ovládání zařízení 
 

ANO  

min. čtyři potenciometry 
 

ANO  

indikátor redukovaného signálu 
  

ANO  

min. hmotnost efektu 450g 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Boss CP-1X 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  2970 Kč bez DPH 

Cena celkem: 2970 Kč bez DPH 

 
61. kytarový efekt typu Overdrive, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

efekt vhodný a kompatibilní ke 
kytaře a dalšímu příslušenství  

ANO  



 
 

produkce přirozeného zkreslení 
přebuzených lampových zesilovačů 

ANO  

hladké a vhodné pro bluesové a 
rockové interprety 

ANO  

kompaktní pedál s kulatým 
zkresleným a asymetrickým 
zapojením zkreslovacího obvodu pro 
docílení zvuku „lampy“ nastavením 
barvy tónu a úrovně zkreslení 

ANO  

napájení 9V baterií s možností 
připojit napájecí adaptér 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Boss OD 3 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  2123.85 Kč bez DPH 

Cena celkem: 2123.85 Kč bez DPH 

 
62. kytarový popruh, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

kytarový popruh plně vhodný a 
kompatibilní ke kytaře 

ANO  

velmi dlouhý kytarový popruh ANO  

vyrobený z odolného nylonu ANO  

min. šířka je 5 cm  
 

ANO  

nastavitelná délka min. 145 cm 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: SIGMA Guitars kožený 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  980 Kč bez DPH 

Cena celkem: 980 Kč bez DPH 

 
63. elektroakustická šestistrunná kytara, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

elektroakustická kytara s tvarem těla 
typu dreadnought  

ANO  

s výřezem ze série F  ANO  

disponující solidním zvukem a plným 
tónem 

ANO  

tělo nástroje s X vyztužením 
 

ANO  

materiál z laminovaného mahagonu 
  

ANO  

s vrchní deskou z masivního ANO  



 
 

cedrového dřeva 

mahagonový krk s C tvarem 
 

ANO  

osazený palisandrovým hmatníkem 
 

ANO  

s min. 20 vintage style pražci 
 

ANO  

délka menzury min. 643 mm, rádius 
min. 300 mm a šířka nultého pražce 
43 mm 

ANO  

zvukový přenos elektronikou se 
systémem s aktivním zabudovaným 
předzesilovačem a ladící 
mechanikou 

ANO  

pochromovaný kytarový hardware 
 

ANO  

palisandrová kobylka 
 

ANO  

struník a nultý pražec (alespoň 
materiál Graph Tech) 

ANO  

ladící mechanika (alespoň Die-Cast 
Sealed) 

ANO  

povrchová úprava přírodního dřeva 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Sigma Guitars DMC-STE 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  8255.74 Kč bez DPH 

Cena celkem: 8255.74 Kč bez DPH 

 
64. elektroakustická dvanáctistrunná kytara, hudební nástroj 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

elektroakustická 12 strunná kytara s 
tělem tvaru dreadnought s výřezem 

ANO  

tělo kytary vyrobeno z palisandru 
 

ANO  

přední deska vyhotovena z 
masivního smrku a zpevněná 
výztuhou ve tvaru X 

ANO  

mahagonový krk nástroje s 
menzurou min. 643 mm, osazený 
palisandrovým hmatníkem s 
radiusem min. 305 mm a aspoň 20 
pražci typu Vintre 

ANO  

palisandrová kobylka ANO  



 
 

 

nultý pražec NuBone (může být z 
materiálu Graph Tech) se šířkou min. 
45 mm  

ANO  

pochromovaná litá mechanika 
 

ANO  

zvukový přenos elektronikou s 
předzesilovačem s možností korekce 
výškových, středových a basových 
frekvencí, otáčením fáze a 
vestavěnou ladičkou 

ANO  

kytara osazena strunami s tloušťkou 
012-052 

ANO  

nástroj dodán s pevným kufrem 
 

ANO  

povrchová úprava přírodního dřeva  
   

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Sigma Guitars DM12E + kufr SG 

SCD 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  10397 Kč bez DPH 

Cena celkem: 10397 Kč bez DPH 

 
65. obal na elektroakustickou kytaru, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

pouzdro pro klasickou kytaru plně 
kompatibilní 
s elektroakustickou kytarou 

ANO  

pouzdro pro klasickou kytaru 
velikosti 4/4 s min. 11 mm 
polstrováním 

ANO  

z voděodolného materiálu ANO  

nastavitelné ramenní popruhy pro 
pohodlné nošení 

ANO  

2 rukojeti pro lepší manipulaci, 
aspoň 2 vnější přihrádky na 
příslušenství, může být černého 
barevného provedení 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Šiba Silverline C 

 

Počet jednotek: 2ks  

Cena za jednotku:  818.14 Kč bez DPH 

Cena celkem: 1636.28 Kč bez DPH 

 



 
 
66. kytarový popruh, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

kytarový pás plně kompatibilní 
s elektroakustickou kytarou 

ANO  

nastavitelný min. v rozsahu od 80 - 
130 cm 

ANO  

šířka min. 4,7 cm 
 

ANO  

zesílené kožené konce  
 

ANO  

stabilní polyesterová výztuha  
 

ANO  

Prošívání 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Sigma Guitars kožený 

Počet jednotek: 2ks  

Cena za jednotku:  980 Kč bez DPH 

Cena celkem: 1960 Kč bez DPH 

 
 
 
 
67. stojan na dvě akustické kytary, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

set dvou miniaturních stojanů pro 
akustickou kytaru  

ANO  

plně kompatibilní s typy vybraných 
elektroakustických nástrojů 

ANO  

z pevného kovu 
 

ANO  

na kontaktních místech s nástrojem 
potažené měkkou pěnou 

ANO  

každý ze stojanů musí být možné 
složit do miniaturní velikosti, která 
se vejde do většiny kufrů nebo 
kytarových obalů 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Hercules GS401B 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  454.52 Kč bez DPH 

Cena celkem: 454,52 Kč bez DPH 

 
68. kytarové propojení, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 



 
 

propojovací technika musí být plně 
kompatibilní se všemi kytarami, s 
ozvučovací technikou i efekty 

ANO  

propojovací kabel s lomenými jack 
konektory po obou stranách  

ANO  

min. 90% měděné stínění, které 
zaručí méně výsledného šumu 

ANO  

požadovaná délka kabelu 15 cm 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Fender Patch 

 

Počet jednotek: 10ks  

Cena za jednotku:  99.17 Kč bez DPH 

Cena celkem: 991.70 Kč bez DPH 

 
69. Adapter 9 V / 200 mA, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

adaptéry plně kompatibilní se všemi 
kytarami, s ozvučovací technikou i 
efekty 

ANO  

stabilizovaný síťový zdroj 
s parametry 9V, 500mA, 110-240 V, 
50-60Hz 

ANO  

polarita minus na střed 
 

ANO  

vhodné pro napájení požadovaných 
efektových pedálů 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Rock Power RP NT-50 

 

Počet jednotek: 7ks  

Cena za jednotku:  289.24 Kč bez DPH 

Cena celkem: 2024.68 Kč bez DPH 

 
70. kytarová kabeláž 6m, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

kabeláž s požadovanými parametry: 
Jack 6,3 mono - lomený jack 6,3 
mono, 6,3 mm 

ANO  

délka min. 6 m 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Planet Waves PW GRA 20 

 

Počet jednotek: 6ks  

Cena za jednotku:  487.58 Kč bez DPH 



 
 

Cena celkem: 2925.48 Kč bez DPH 

 
71. kytarová kabeláž 6m, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

kabeláž s požadovanými parametry: 
Kabel Jack  - Jack, mono, 6,3 mm 

ANO  

délka min. 6 m 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Planet Waves PW GRA 20 

 

Počet jednotek: 6ks  

Cena za jednotku:  487.58 Kč bez DPH 

Cena celkem: 2925.48 Kč bez DPH 

 
 
72. stojan na el. kytaru a baskytaru, příslušenství 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

skládací stojan pro akustické a 
klasické kytary 

ANO  

 s tzv. "A" rámem a jednoduchým 
systémem používání 

ANO  

místa, která přicházejí do styku 
s nástrojem ošetřena povrchovou 
vrstvou z plastické gumy 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Stagg SG-A008/1 BK 

 

Počet jednotek: 4ks  

Cena za jednotku:  223.13 Kč bez DPH 

Cena celkem: 892.52 Kč bez DPH 

 
73. zásobník na trsátka  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

ergo zásobník na trsátka 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: DUNLOP Ergo 

 

Počet jednotek: 6ks  

Cena za jednotku:  57.12 Kč bez DPH 

Cena celkem: 342.72 Kč bez DPH 

 
74. prémiová trsátka soft, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

kytarové trsátko ze série Premium 
 

ANO  



 
 

komfort hraní a flexibilita použití 
 

ANO  

z celuloidu v tradičním tvaru 351 
 

ANO  

typové označení thin 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Jim Dunlop Standard 

 

Počet jednotek: 20ks  

Cena za jednotku:  8.26 Kč bez DPH 

Cena celkem: 165.20 Kč bez DPH 

 
 
75. prémiová trsátka medium, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

kytarové trsátko ze série Premium 
 

ANO  

komfort hraní a flexibilita použití 
 

ANO  

z celuloidu v tradičním tvaru 351 
 

ANO  

typové označení medium 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Jim Dunlop Standard medium 

 

Počet jednotek: 20ks  

Cena za jednotku:  8.26 Kč bez DPH 

Cena celkem: 165.20 Kč bez DPH 

 
76. prémiová trsátka heavy, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

kytarové trsátko ze série Premium 
 

ANO  

komfort hraní a flexibilita použití 
 

ANO  

z celuloidu v tradičním tvaru 351 
 

ANO  

typové označení heavy 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Jim Dunlop Standard heavy 

 

Počet jednotek: 20ks  

Cena za jednotku:  8.26 Kč bez DPH 

Cena celkem: 165.20 Kč bez DPH 



 
 
 

5. FUNKČNÍ CELEK – Bicí nástroje s příslušenstvím 
 
77. Elektronická bicí souprava s modulem, hudební nástroj  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

souprava elektronických bicích 
s modulem 

ANO  

pady simulující snare 
 

ANO  

tři 7,5 palcové pady simulující dva 
tomy a floor-tom 

ANO  

buben nahrazující basový buben 
 

ANO  

pedal  
 

ANO  

kontroler hi-hat 
 

ANO  

tři desetipalcové pady - ride, crash a 
hi-hat činely 

ANO  

min. 160 zvuků bubnů, činelů a 
perkusí 

ANO  

využití presetů z min. 10 různých 
kitů 

ANO  

Metronom 
 

ANO  

USB rozhraní pro nahrávání či 
ovládání DAW software 

ANO  

analogový audio výstup 
 

ANO  

sluchátkový výstup ANO  

min. 8 konektorů pro připojení padů 
či triggerů 

ANO  

aux-in vstup a konektor pro 
připojení hi-hat kontroleru 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: ROLAND TD-17KV 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  27262.94 Kč bez DPH 

Cena celkem: 27262.94 Kč bez DPH 

 
78. Akustická bicí souprava, hudební nástroj vč. sady činelů 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

akustické bicí  
 

ANO  

Bass Drum o rozměrech 22"x17, 5" ANO  



 
 

 

Tom o rozměrech 12"x9" 
 

ANO  

Tom o rozměrech 13"x10" 
 

ANO  

Floor Tom o rozměrech 16"x16" 
 

ANO  

dřevěný Snare o rozměrech 14"x5.5" 
vyrobený alespoň ze 6 vrstvé břízy s 
tloušťkou alespoň 7.2mm a 
potažený lakem 

ANO  

ladící šrouby TuneSafe  
 

ANO  

chromové obruče  
 

ANO  

systém uchopení přechodů TAR 
 

ANO  

Remo blány (mohou být s potiskem) 
 

ANO  

hardware s pedálem 
 

ANO  

stojany na Hi-Hat, Snare a 2x činel 
(šibenice) 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Tama Superstar Hyper Drive 

Maple Dark Mocha Fade Black Nickel HW, vč. sady činelů Zildjian  

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  40150 Kč bez DPH 

Cena celkem: 40150 Kč bez DPH 

 
79. dvojitý pedál pro bicí typu Cobra, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

dvojitá šlapka pro basový buben 
typu Cobra 

ANO  

na stejném designovém principu 
jako pedály profesionální série 

ANO  

jednoduchý řetězový převod ANO  

Power Glide Cam zabezpečující 
rychlost a výkon Beateru  

ANO  

možnost nastavení úhlu beateru  
 

ANO  

možnost nastavení tvrdosti pružiny 
přesně podle představ 
instrumentalisty 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Tama Iron Cobra HP900PWLN 



 
 

Power Glide 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  9900.27 Kč bez DPH 

Cena celkem: 9900.27 Kč bez DPH 

 
80. habrové paličky na bicí, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

kvalitní paličky z výběrového 
materiálu  

ANO  

typ jazz z prémiového habru 
  

ANO  

v rozměrech 14.0/420 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Balbex Jazz premium habr (pár) 

 

Počet jednotek: 6ks  

Cena za jednotku:  123.96 Kč bez DPH 

Cena celkem: 743.76 Kč bez DPH 

 
81. židlička pro bicí nástroje, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

bubenická stolička s nezničitelnou 
aretací 

ANO  

s kulatým sedákem  
 

ANO  

s dvojitýma nohama 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Mapex T760A 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  2892.40 Kč bez DPH 

Cena celkem: 2892.40 Kč bez DPH 

 
82. Bubenické metličky, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

složeny alespoň z 19 špejlí o 
minimálním průměru 3 mm 

ANO  

z prémiového habru s celkovým 
průměrem přesně 17 mm a 
s dřevěnou spodní částí 

ANO  

Špejle pružné, odolné s dlouhou 
životností 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Balbex Floppy stick Fs3 (pár) 



 
 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  280.98 Kč bez DPH 

Cena celkem: 280.98 Kč bez DPH 

 
83. stojan na činel, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

stojan na činel s ramenem 
s dvojitými vzpěrami  

ANO  

z trubky 18/10 z nerezové oceli 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Mapex B800 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  1545.37 Kč bez DPH 

Cena celkem: 1545.37 Kč bez DPH 

 
 
84. stojan na činel, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

stojan na činel s ramenem 
s dvojitými vzpěrami  

ANO  

 s chromovanými trubkami 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Mapex B800 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  1545.37 Kč bez DPH 

Cena celkem: 1545.37 Kč bez DPH 

 
85. multifunkční el. ladička, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

digitální ladička s metronomem  
 

ANO  

s kontaktním mikrofonem typu CM-
200 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Boss TU 80  

 

Počet jednotek: 2ks  

Cena za jednotku:  800.78 Kč bez DPH 

Cena celkem: 1601.56 Kč bez DPH 

 
6. FUNKČNÍ CELEK – Ozvučovací technika s příslušenstvím 



 
 
86. Akustická ladička typu Clip on Tuner, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

klipsová chromatická ladička pro 
naladění kytary, baskytary, ukulele 
nebo houslí  

ANO  

možnost snadného naladění i na 
tmavých pódiích  

ANO  

podsvícený displej 
 

ANO  

vestavěné zařízení na upozornění 
přesnosti ladění 

ANO  

rozsah ladění od B0-B7.A4 
 

ANO  

kalibrace na 440Hz 
 

ANO  

napájení pomocí baterie. ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: CORT E 310 C 

 

Počet jednotek: 2ks  

Cena za jednotku:  157.02 Kč bez DPH 

Cena celkem: 314.04 Kč bez DPH 

 
 
87. cvičící stereo sluchátka, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

stereo sluchátka s uzavřenou 
konstrukcí 

ANO  

driver s průměrem 40 mm 
 

ANO  

citlivost alespoň 92 dB 
 

ANO  

impedance 32 ohmů 
 

ANO  

frekvenční rozsah min. 10-22 000 Hz 
 

ANO  

délka kabelu min. 3 metry  
 

ANO  

adaptér 6,3 mm 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: American Audio HP550 

 

Počet jednotek: 6ks  

Cena za jednotku:  537.16 Kč bez DPH 

Cena celkem: 3222.96 Kč bez DPH 



 
 
 
88. dynamický mikrofon kardioida, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

dynamický mikrofon kardioida s 
vypínačem přizpůsobený na zpěv a 
mluvené slovo 

ANO  

vokální mikrofon s frekvenční 
charakteristikou pro expresivní zpěv 
z minimální vzdálenosti 

ANO  

se zabudovaným shock-mount 
systémem 

ANO  

včetně klipsny se závitem 3/8` 
 

ANO  

Minimální technické požadavky: 
odstup signál / šum > 20 dB, citlivost 
2,7 mV/Pa = -51,4 dB, nominální 
impedance 350 Ohm, odolnost proti 
magnetickému rušení <=1µV/µT 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Sennheisere 835-S 

 

Počet jednotek: 5ks  

Cena za jednotku:  2450 Kč bez DPH 

Cena celkem: 12250 Kč bez DPH 

 
 
89. kompatibilně přenosné stagepasové reprobedny, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

kompatibilně přenosné PA systémy 
(stagepasové reprobedny)  

ANO  

s kombinací vysoce výkonných 
zesilovačů a výkonného DSP 

ANO  

minimální výstupní výkon 680W 
(340W+340W) 

ANO  

 iPod USB spojení 
 

ANO  

 digitální SPX reverby  
 

ANO  

univerzální EQ 
 

ANO  

min. desetikanálový mix 
(4mono/line, 6 mono a 3 stereo line)  

ANO  

 monitorový a subwooferový výstup 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Yamaha Stagepas 600i 



 
 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  15197.50 Kč bez DPH 

Cena celkem: 15197.50 Kč bez DPH 

 
90. obal na reprobedny, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

pouzdra na přenos reprobeden plně 
kompatibilní s reprobednami 

ANO  

z nylonu s extra silným polstrováním 
  

ANO  

samostatné vnitřní díly pro každý 
reproduktor 

ANO  

zasouvatelné držadlo 
 

ANO  

 kolečka pro snadnější přepravu 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Yamaha SCSTAGEPAS 600 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  2470.94 Kč bez DPH 

Cena celkem: 2470.94 Kč bez DPH 

 
 
91. profesionální digitální multiplayer, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

profesionální a kompaktní digitální 
Dj player  

ANO  

velký dotykový displej 
 

ANO  

samotný výběr skladeb v menu 
 

ANO  

funkce Auto Loop, Hot Cue, 
kvantizace, Beat Sync pro 
synchronizaci tempa a slip mode 

ANO  

přímé sledování zvukové vlny na 
displeji s několikanásobným 
zoomem 

ANO  

beat odpočítávání 
 

ANO  

indikátor, který vyhledá skladby 
začínající ve stejné tónině jako právě 
hrající skladby 

ANO  

funkce, která spustí aktivní loop na ANO  



 
 

konci skladby  

možnost zapojení více playerů nebo 
laptopů pomocí LAN kabelu 

ANO  

podpora přehrávání hudby pomocí 
bezdrátového připojení Wi-Fi 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Pioneer XDJ-700 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  14047.97 Kč bez DPH 

Cena celkem: 14047.97 Kč bez DPH 

 
92. profesionální gramofon, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

profesionální DJ gramofon s 
vysokým točivým momentem 

ANO  

 stabilní přehrávání s možností 
digitalizace LP desek s vestavěným 
USB převodníkem 

ANO  

odolná ocelová konstrukce a stabilní 
rameno ve standardním "S" tvaru 

ANO  

trojice přepínatelných rychlostí 33, 
45 a 78 rpm s nastavitelnou rychlostí 
od +/- 8% a +/- 12%.  

ANO  

 kromě standardního výstupu i 
digitální S / PDIF výstup pro 
okamžité propojení s počítačem 

ANO  

fader pro nastavování výšky tónu s 
DSP Lockem 

ANO  

součástí RCA kabely, Slip Mat, USB 
kabel a protiprachový kryt 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Audio-Technica AT-

LP1240USB+DJ sluchátka Audiotech ATH PRO 5 MK2 

 

Počet jednotek: 2ks  

Cena za jednotku:  12500 Kč bez DPH 

Cena celkem: 25000 Kč bez DPH 

 
93. stojany na reprobedny, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

stojany na reprobedny plně 
kompatibilní s reprobednami 

ANO  

set složený ze dvou kvalitních 
masivních kovových 
reproduktorových stojanů balených 

ANO  



 
 

v praktickém transportním obalu 

stojany z ocelových trubek  
 

ANO  

nastavitelná výška min. 1000-1800 
mm 

ANO  

maximální zatížení alespoň 50 kg 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: On Stage Stands SS7730B (pár) +  

gig bag pro reproduktorové stojany On Stage Stands SSB6500 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  2305.66 Kč bez DPH 

Cena celkem: 2305.66 Kč bez DPH 

 
 
94. kabeláž, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

kabely s požadovanou délkou 3 
metry  

ANO  

 s mnohavrstvými vodiči 
poskytujícími optimální výkon ve 
všech frekvencích 

ANO  

bezoxidový měděný kabelový vodič 
 

ANO  

dvojité stínění 
 

ANO  

obal z PVC odolný proti obroušení a 
vysokým teplotám 

ANO  

zlatem potažené konektory 
 

ANO  

dielektrický propylen 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Planet Waves PW GRA 10 

 

Počet jednotek: 5ks  

Cena za jednotku:  363.62 Kč bez DPH 

Cena celkem: 1818.10 Kč bez DPH 

 
95. stojany na mikrofon, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

 tříramenný celokovový mikrofonní 
stojan s ramenem 

ANO  

s ocelovou litou konstrukcí ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Samson BL 3 



 
 

 

Počet jednotek: 5ks  

Cena za jednotku:  644.59 Kč bez DPH 

Cena celkem: 3222.95 Kč bez DPH 

 
96. držák na mikrofon, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

 mikrofonní držák s 3/8 "a 5/8" 
závitem 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Omnitronic MCK-10K 

 

Počet jednotek: 5ks  

Cena za jednotku:  29.75 Kč bez DPH 

Cena celkem: 148.75 Kč bez DPH 

 
97. kabeláž kondenz. mikrofony, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

 symetrický mikrofonní kabel s 
konektory XLR samec, XLR samice 

ANO  

min. požadovaná délka 4,5 m 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Red’s Music MC 11 45 BX 

 

Počet jednotek: 2ks  

Cena za jednotku:  289.24 Kč bez DPH 

Cena celkem: 578.48 Kč bez DPH 

 
98. stojany na kondenz. mikrofony, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

odolný profesionální boom stand 
mikrofonní stojan se šibenicí a s 
nastavitelnou výškou 

ANO  

 nastavitelný v rozmezí od 1 - 1,76 m 
 

ANO  

základna s průměrem min. 580 mm  
 

ANO  

délka ramene nastavitelná až do 800 
mm 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Hercules MS631B 

 

Počet jednotek: 2ks  

Cena za jednotku:  1073.49 Kč bez DPH 

Cena celkem: 2146.98 Kč bez DPH 

 



 
 
 
99. kondenzátorový mikrofon,  příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

kondenzátorové mikrofony ve tvaru 
pera 

ANO  

super-kardioidní směrová frekvence 
rozšířená a lineární frekvenční 
odezvu 50 ~ 20000 Hz, citlivost -40 
dBV/Pa (10mV/Pa), impedanci 200, 
maximální SPL 134 dB 

ANO  

dynamický rozsah 112 dB  
 

ANO  

48V fantomové napájení 
 

ANO  

připojení pomocí pozlaceného XLR 
konektoru 

ANO  

součástí protiotřesový držák, pěnový 
chránič a odolný kufr na přepravu 

ANO  

vyrobený z mosazné slitiny ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: SAMSON C 02 2PK  

 

Počet jednotek: 1 balení obsahující 2ks   

Cena za jednotku (za balení) 2057.74 Kč bez DPH 

Cena celkem: 2057.74 Kč bez DPH 

 
 
 
100. kabeláž mikrofony, příslušenství  

profesionální mikrofonní kabel s 
konektory XLR samec - XLR samice  

ANO  

s pozlacenými kontakty 
 

ANO  

minimální požadovaná délka 7.5 
metrů 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Planet Wawes PWM25 

Počet jednotek: 2ks  

Cena za jednotku:  895 Kč bez DPH 

Cena celkem: 1790 Kč bez DPH 

 
6. FUNKČNÍ CELEK – Smyčcové nástroje s příslušenstvím 

 

 

101. elektrické housle, hudební nástroj  



 
 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

elektrické housle s dvojitým piezo 
snímačem stereo (2 ks) 

ANO  

VSP systém 
 

ANO  

možnost jemného doladění E struny 
 

ANO  

snadné zesílení bez zpětné vazby, 
efekty, možnost tichého cvičení 

ANO  

tělo 4/4 
 

ANO  

krk z javoru 
 

ANO  

tělo smrkové 
 

ANO  

rám plastový 
 

ANO  

hmatník ebenový 
  

ANO  

kobylka javorová 
 

ANO  

ovládání hlasitosti, reverb vstup aux 
in, sluchátkový out a line aut 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Yamaha SV200 CAR SILENT 

Violin 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  27700 Kč bez DPH 

Cena celkem: 27700 Kč bez DPH 

 
102. houslový smyčec, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

houslový smyčec velikosti 4/4 pro 
pokročilé houslisty 

ANO  

z karbonového vlákna černé barvy 
 

ANO  

stejná odezva, rovnováha, 
hratelnost a tón jako dřevo 

ANO  

odolný vůči amatérské nebo 
agresivní hře a špatným klimatickým 
podmínkám 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: zn. Oubrecht – fernambuk, 

mistrovské mongolské žíně, ebenová žabka, stříbrné vinutí 

 



 
 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  12480 Kč bez DPH 

Cena celkem: 12480 Kč bez DPH 

 
103. elektrická viola, hudební nástroj  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

elektrická 16" viola 
 

ANO  

 délka těla alespoň 406 mm 
 

ANO  

krk nástroje z javoru 
 

ANO  

tělo smrkové 
 

ANO  

hmatník ebenový 
 

ANO  

rám z překližky 
 

ANO  

zadní část z ebenu 
 

ANO  

ovládání Volume, EQ ovládání, 
přepínač EQ 

ANO  

výstupy: LINE OUT, výstup pro 
sluchátka.  

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Yamaha SVV 200BR silent brown 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  34000 Kč bez DPH 

Cena celkem: 34000 Kč bez DPH 

 
104. violový smyčec, příslušenství  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

violový smyčec velikosti 4/4 pro 
pokročilé violisty 

ANO  

z karbonového vlákna černé barvy 
 

ANO  

stejná odezva, rovnováha, 
hratelnost a tón jako dřevo 

ANO  

odolný vůči amatérské nebo 
agresivní hře a špatným klimatickým 
podmínkám 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: zn. Oubrecht– fernambuk, 

mistrovské mongolské žíně, ebenová žabka, stříbrné vinutí 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  13890 Kč bez DPH 



 
 

Cena celkem: 13890 Kč bez DPH 

 

105. elektrické violoncello, hudební nástroj   

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

elektrické violoncello velikosti 4/4 
vhodné na tiché cvičení, ale i na 
vystoupení 

ANO  

měkké pouzdro ANO  

stereo sluchátka, kabel a hrudní 
opěrka 

ANO  

krk nástroje z javoru 
 

ANO  

tělo z olše 
 

ANO  

hmatník z ebenu 
 

ANO  

ebenový struník  
 

ANO  

javorová kobylka 
 

ANO  

bukové opěrky kolen  
 

ANO  

elektronické požadavky: vstup a 
výstup pro sluchátka, Line Out, Aux-
In 

ANO  

napájení na baterie nebo volitelný 
síťový adaptér 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Yamaha SVC110 silent cello 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  44800 Kč bez DPH 

Cena celkem: 44800 Kč bez DPH 

 

106. violoncellový smyčec, příslušenství    

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

violoncellový smyčec velikosti 4/4 
pro pokročilé violoncellisty 

ANO  

 z karbonového vlákna černé barvy ANO  

stejná odezva, rovnováha, 
hratelnost a tón jako dřevo 

ANO  

odolný vůči amatérské nebo 
agresivní hře a špatným klimatickým 
podmínkám 

ANO  



 
 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: zn. Oubrecht – fernambuk, 

mistrovské mongolské žíně, ebenová žabka, stříbrné vinutí 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  16200 Kč bez DPH 

Cena celkem: 16200 Kč bez DPH 

 

107. elektrický kontrabas, hudební nástroj  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

semi-hollow tělo ANO  

korpus ze smrku a mahagonu ANO  

javorový krk s ebenovým hmatníkem ANO  

javorová kobylka s rámem z 
buku/hliníku 

ANO  

zlatá mechanika 
 

ANO  

snímač uložen pod nastavitelnou 
kobylkou 

ANO  

ovladače: Volume, Treble, Bass, Line 
Out  

ANO  

napájení 9V baterie ANO  

možnost zapojení sluchátek, 
externích reproduktorů či na vstupu 
připojení CD, MD či kazetového 
přehrávače 

ANO  

menzura nástroje 1054mm (3/4 
velikost) 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Yamaha SLB 200 silent bass 

 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  48520 Kč bez DPH 

Cena celkem: 48520 Kč bez DPH 

 

108. kontrabasový smyčec, příslušenství     

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

vyrobený ze dřeva Brazil 
 

ANO  

německý smyčec určený pro 
kontrabas s 3/4 velikostí 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: zn. Oubrecht– fernambuk, 

mistrovské mongolské žíně, ebenová žabka, stříbrné vinutí 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  24800 Kč bez DPH 

Cena celkem: 24800 Kč bez DPH 



 
 
 

109. Djembe 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

průměr 10" (palců) 
 

ANO  

výška korpusu: 20" 
 

ANO  

materiál mahagon 
 

ANO  

materiál blány: telecí kůže 
 

ANO  

provázkové ladění 
 

ANO  

obal (není nutný) 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Meinl pro ADJ 2-L-HN105569 

Počet jednotek: 4ks  

Cena za jednotku:  4694 Kč bez DPH 

Cena celkem: 18776 Kč bez DPH 

 

110. Digitální piano 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

barva: palisandr 
 

ANO  

klaviatura: PHA-50, Escapement 
 

ANO  

typ klaviatury: 
kladívková, plastová 

ANO  

povrch klaviatury: syntetická 
slonovina 

ANO  

počet kláves: 88 
 

ANO  

obal (není nutný) 
 

ANO Na tento model se obal 
nevyrábí 

výkon reproduktorů: min. 74 W 
 

ANO  

šířka cca 1379 mm, hloubka cca 430 
mm, výška cca 959 mm (s tolerancí 
+/- 10 %) 

ANO  

hmotnost 50 - 60 kg 
 

ANO  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Roland HP-603 R 

 



 
 

Počet jednotek: 1ks  

Cena za jednotku:  34250 Kč bez DPH 

Cena celkem: 34250 Kč bez DPH 

 

 


